

KUIko PRESIDENTEAK 2019an HARTU ZITUEN ERABAKIAK

19-01-03	Bitarteko funtzionarioa izendatzea, zereginen-pilaketagatik	
19-01-07	Lorzaintza-espeditentari hasiera ematea	246.961.-€
19-01-08	Carlos Mancebo Sanchez jaunak aurkeztutako ondare-erreklamazioa ez onartzea	-----
19-01-15	2018ko ekitaldiari dagokion Autonomiadun Erakundearen aurrekontu-likidazioa - aurrekontu-emaitza 1.014,00.-€ - diruzaintzako gerakin 3.303,70.-€	5.331,70.-€
19-01-21	José Antonio Diaz Sáez jaunak aurkeztutako erreklamazioa partzialki onestea eta aseguru-etxeari akordioa lortzeko eskatzea	4.781,43.-€.-€
19-01-23	Kredituak gaitzeko espedientea, zk.: 2019/1	500.000.-€
19-01-31	2019ko urtarrileko bidezkoak ez diren sarrerren itzulketen zerrenda	415,00.-€
“	2019ko urtarrileko ordainketa-zerrenda (ordainketa kutxan)	252,69.-€
“	2019ko urtarrileko ordainketa-zerrenda (kontuan kargatuta)	12.916,70.-€
“	Urtarrileko F/2019/1 faktura-zerrenda	298.516,07.-€
19-02-08	Gazteak Futbol Klubari dirulaguntza ematea eta ordaintzea, TOÑO SOJOREN OMENEZKO X. HAUR MAILAKO FUTBOL-11 SARIA egiteagatik	850,00.-€
19-02-28	2019ko otsaileko bidezkoak ez diren sarrerren itzulketen zerrenda	229,25.-€
“	2019ko otsaileko ordainketa-zerrenda (kontuan kargatuta)	11.049,69.-€
“	2019ko otsaileko ordainketa-zerrenda (ordainketa kutxan)	53,58.-€
“	2019ko otsaileko F/2019/2 faktura-zerrenda	287.151,20.-€
19-03-05	Lorzaintza-kontratua Elai Zerbitzuak S.L. enpresari esleitzea 4 urtez	32.642,07.- €/urte
19-03-14	Decathlon España S.A.U. enpresari gastua agindu eta onartzea, ur-jardueren irakaskuntza praktikorako kirol-material arina hornitzeagatik	896,37.-€
19-03-20	Santurtzi Tenis Klubari dirulaguntza ematea eta ordaintzea, Espainiako Txapelketan parte hartzeagatik junior eta kimu kategorietan taldeka	750,00.-€
19-03-20	Santurtzi Tenis Klubari dirulaguntza ematea eta ordaintzea, “EL CARMEN” VII. GIZONENTZAKO TENIS TXAPELKETA eta SANTURTZI HIRIA XVIII. EMAKUMEENTZAKO TXAPELKETA antolatzeagatik	2.500,00.-€ 2.500,00.-€

19-03-21	Serantes Igoera Mendi Lasterketa Elkarteari dirulaguntza ematea, X. Serantes Igoera antolatzeagatik	1.000.-€
19-03-22	Kredituak gaitzeko espedientea, zk.: 2019/2	150.000.-€
19-03-23	Kredituak gaitzeko espedientea, zk.: 2019/3	98.000.-€
19-03-25	Mikel Trueba kiroldegiko lokal bat lagatzea Santurtziko Udalari langileen azterketa medikoa egiteko	-----
“	Zereginen-pilaketagatik kontratatutako bitarteko funtzionarioa kargugabetzea	-----
19-03-28	2019ko martxoko bidezkoak ez diren sarrerren itzulketen zerrenda	138,50.-€
19-03-29	Mikel Trueba kiroldegiko barruko igerileku klimatizatua birgaitzeko lanak kontratazeko espedientea abian jartzea onartzea.	364.848,88.-€
19-03-31	2019ko martxoko ordainketa-zerrenda (ordainketa kutxan)	330,89.-€
“	2019ko martxoko F/2019/3 faktura zerrenda	311.618,87.-€
“	2019ko martxoko ordainketa-zerrenda (kontuan kargatuta)	11.816,10.-€
19-04-1	Itsasoko Ama Arraun Taldeari ezohiko dirulaguntzaren % 50 ematea eta ordaintzea onartzea	16.537,50.-€
19-04-05	Zenbait pertsona fisikori gizarte laguntza gisa ematen diren dirulaguntzak ematea onartzea, pertsona bakoitzeko 91 € edo 74,25 €	17.928,00.-€
19-04-12	Sebastián Uriarte Ortegari gastua agindu eta onartzea, Mikel Trueba kiroldegiko igerileku estaliaren eraikinaren birgaitze-jardueren proiektua idazteagatik	11.616,00.-€
19-04-29	2019ko apirileko bidezkoak ez diren sarrerren itzulketen zerrenda	995,75.-€
19-04-30	VIDACAIXA S.A.U. Seguros y Reaseguros etxearekin formalizatutako KUIko langileen bizitza aseguru ordaintzea onartzea, Alkora E.S.B.,S.A. aseguru enpresaren bidez.	4.483,46.-€
19-04-30	2019ko apirileko ordainketa-zerrenda (ordainketa kutxan)	141,27.-€
“	2019ko apirileko ordainketa-zerrenda (kontuan kargatuta)	11.848,47.-€
“	2019ko apirileko F/2019/4 faktura zerrenda	296.603,73.-€
19-05-02	Mikel Trueba kiroldegiko barruko igerileku klimatizatua birgaitzeko xedea zuen kontratua eman gabe deklaratzeko	-----
19-05-16	Mikel Trueba kiroldegiko atletismo pistan aire zabaleko gimnasioa jartzeko espedientea abian jartzea onartzea	-----
“	Mikel Trueba kiroldegiko kafetegiaren errentamendu-kontratuaren behin betiko fidantza itzultzea Coordinación eta colaboración enpresari	1.500,50.-€

“	Santurtziko OMAR FRAILE TXIRRINDULARIEN ELKARTEARI dirulaguntza ematea eta ordaintzea, “OMAR FRAILE” I. MARTXA ZIKLOTURISTA antolatzeagatik	1.000,00.-€
19-05-17	Zenbait pertsona fisikori gizarte-laguntza gisa 91 euroko diru-laguntzak ematea onartzea, udalarekiko zorrak ordaindu dituzte-eta	271,00.-€
19-05-30	Santurtziko Coyotes Klubari dirulaguntza ematea onartzea eta ordaintzea, Miarritzeko XI EUSKALBOWL-era joateagatik	1.750,00.-€
19-05-31	2019ko maiatzeko F/2019/5 faktura zerrenda	302.914,78.-€
“	2019ko maiatzeko ordainketa-zerrenda (kontuan kargatuta)	10.127,20.-€
“	2019ko maiatzeko ordainketa-zerrenda (ordainketa kutxan)	33,90.-€
“	2019ko maiatzeko bidezkoak ez diren sarrerren itzulketen zerrenda	300,50.-€
19-06-10	Leroy Merlin España S.L.U. enpresari gastua agindu eta onartzea, 30 etzaulki saltzeagatik Mikel Trueba kiroldegiko udako igerilekuan apurtuta daudenen ordeztatzeko	930,01.-€
19-06-13	José Antonio Diaz Saezi 400 euro ordaintzea, Alliaz S.A. aseguru etxearekin sinatutako polizan dagoen frankizia gisa	400,00.-€
19-06-14	Miguel Leguina López jaunari zerbitzu medikuari dagokion kontratuaren behin betiko fidantza itzultzea	1.440,00.-€

19-06-21	Mikel Trueba kiroldegiko atletismo pistan aire zabaleko gimnasioa jartzeko kontratua esleitzea	45.002,00.-€
19-06-26	Urko Alvarez Cortarekin sauna eta masaje zerbitzurako prestatuta dagoen espazioa alokatzeko kontratua sinatzea	75,00.-€/hilabete
19-06-30	2019ko ekaineko bidezkoak ez diren sarreraren itzulketen zerrenda	248,00.-€
“	2019ko ekaineko F/2019/6 faktura zerrenda	331.948,73.-€
“	2019ko ekaineko ordainketa-zerrenda (kontuan kargatuta)	10.486,43.-€
“	2019ko ekaineko ordainketa-zerrenda (ordainketa kutxan)	142,59.-€
19-07-04	Santurtzi Saski Baloi Klubari ezohiko dirulaguntzaren % 50 ematea eta ordaintzea onartzea	16.537,50.-€
“	Santurtzi Xake Klubari ezohiko dirulaguntzaren % 50 ematea eta ordaintzea onartzea	472,50.-€
19-07-08	Dinamo San Juan Futbol Klubari ezohiko dirulaguntzaren % 50 ematea eta ordaintzea onartzea	3.543,75.-€
“	Santurtzi Futbol Areto Klubari ezohiko dirulaguntzaren % 50 ematea eta ordaintzea onartzea	4.252,50.-€
“	Gazteak Futbol Klubari ezohiko dirulaguntzaren % 50 ematea eta ordaintzea onartzea	3.543,75.-€
19-07-08	Santurtzi Igeriketa Klubari ezohiko dirulaguntzaren % 50 ematea eta ordaintzea onartzea, Espainiako txapelketara joateko	1.417,50.-€
“	Santurtzi Kirol Elkarteari ezohiko dirulaguntzaren % 50 ematea eta ordaintzea onartzea	16.537,50.-€
“	Peña Athletic Futbol Klubari ezohiko dirulaguntzaren % 50 ematea eta ordaintzea onartzea	5.906,25.-€
19-07-10	Santurtziko Itxasoko Ama Klubari dirulaguntza ematea eta ordaintzea, SANTURTZIKO UDALAREN XL BANDERA antolatzeagatik	8.519,25.-€
19-07-11	Santurtzi Igeriketa Klubari dirulaguntza ematea eta ordaintzea, La Sardina VI. Zeharkaldia antolatzeagatik	3.300,00.-€
19-07-17	Euskadiko Esklerosi Anizkoitzaren Fundazioari dirulaguntza ematea eta ordaintzea, Busti Zaitetz kanpaina antolatzeagatik	999,50.-€
19-07-30	2019ko uztaileko bidezkoak ez diren sarreraren itzulketen zerrenda	199,50.-€
19-07-31	2019ko uztaileko ordainketa-zerrenda (ordainketa kutxan)	147,08.-€
“	2019ko uztaileko ordainketa-zerrenda (kontuan kargatuta)	11.266,17.-€
“	2019ko uztaileko F/2019/7 faktura zerrenda	270.979,47.-€
19-08-31	2019ko abuztuko F/2019/8 faktura zerrenda	237.904,82.-€
“	2019ko abuztuko ordainketa-zerrenda (kontuan kargatuta)	9.326,85.-€

19-09-02	Santurtzi Kirol Elkarteari dirulaguntza ematea eta ordaintzea, umeentzako Unai Allende txapelketa (% 22), kimuentzako San Jorge txapelketa (% 21), benjaminentzako Katxibatxe txapelketa (5 21) eta Sardina txapelketa (5 36) antolatzeagatik	3.307,00.-€
19-09-30	2019ko iraileko bidezkoak ez diren sarreren itzulketen zerrenda	37,00.-€
“	2019ko iraileko F/2019/9 faktura zerrenda	371.828,54.-€
“	2019ko iraileko ordainketa-zerrenda (ordainketa kutxan)	497,61.-€
“	2019ko iraileko ordainketa-zerrenda (kontuan kargatuta)	9.985,63.-€
19-10-02	Santurtzi Xake Klubari dirulaguntza ematea eta ordaintzea onartzea, “Doroteo del Rio-ren” oroimenezko xake-sariketa antolatzeagatik	790,00.-€
“	Atletismo pistako kanpoko gimnasioaren kontratua aldatzea	8.774,92.-€
19-10-08	Mahaiaren osaketa	-----
19-10-09	Itziar Carrocera Fernández Autonomiadun Erakundearen presidenteorde izendatzea	-----
19-10-22	Kirol Eskola Espezifikoei dirulaguntzak ematea onartzea	20.593,00.-€
19-10-28	Mikel Trueba kiroldegiko igerileku estaliaren eraikinean birgaitze-jarduketak egiteko obra-zuzendariari gastua agindu eta onartzea	2.916,10.-€
19-10-31	2019ko urriko bidezkoak ez diren sarreren itzulketen zerrenda	83,00.-€
“	2019ko urriko F/2019/10 faktura zerrenda	833.766,23.-€
“	2019ko urriko ordainketa-zerrenda (ordainketa kutxan)	535,54.-€
“	2019ko urriko ordainketa-zerrenda (kontuan kargatuta)	11.963,84.-€
19-11-05	Dirulaguntza programa Pertsona Fisikoentzat	18.928,00.-€
“	Santurtziko Atletismo Klubari dirulaguntza ematea onartzea, Santurtzi Bilbo XXXI. lasterketarako	2.835,00.-€
19-11-12	Santurtziko Itsasalde Pilota Taldeari dirulaguntza ematea onartzea, MARTIN FERNANDEZEN OMENEZ XI. GABONETAKO TXAPELKETAra	200,00.-€
19-11-15	Bizkaiko Pilota Federazioari ordainketa onartzea, lankidetzeta-hitzarmenagatik	7.087,50.-€
19-11-20	Gastua agindu eta onartzea, Mikel Trueba kiroldegiko ur-jarduerak irakasteko eta praktikatzeko material anitza hornitzeagatik	637,38.-€
19-11-25	Emakumeen kirola sustatzeagatik dirulaguntzak ematea onartzea, 2018ko ekitaldirako, honako talde hauei: Saski Baloia, Gozitiri, Peña Athletic	1.675,00.-€
“	Klub batzuei ohiko dirulaguntzak ematea eta ordaintzea onartzea	11.991,00.-€

19-11-26	Zenbait talderi dirulaguntza ematea onartzea, udalaren irudia kanpoan sustatzeagatik Zenbait klubi udalerrriaren irudia kanpoan sustatzeko diru-laguntzak ematea onartzea	27.792,00.-€
19-11-29	2019ko azaroko bidezkoak ez diren sarreren itzulketen zerrenda	122,70.-€
19-11-30	2019ko azaroko F/2019/11 faktura zerrenda	312.347,06.-€
	2019ko azaroko ordainketa-zerrenda (kontuan kargatuta)	10.011,43.-€
“	2019ko azaroko ordainketa-zerrenda (ordainketa kutxan)	147,99.-€
19-12-02	Itsasoko Ama Arraun Taldeari ezohiko dirulaguntzaren beste % 50 ematea eta ordaintzea onartzea	16.537,50.-€
“	Peña Athletic Futbol Taldeari ezohiko dirulaguntzaren beste % 50 ematea eta ordaintzea onartzea	5.906,25.-€
“	Santurtzi Futbol areto Klubari ezohiko dirulaguntzaren beste % 50 ematea eta ordaintzea onartzea	4.252,50.-€
“	Santurtzi Igeriketa Klubari ezohiko dirulaguntzaren beste % 50 ematea eta ordaintzea onartzea	1.417,50.-€
“	Santurtzi Saski Baloi Klubari ezohiko dirulaguntzaren beste % 50 ematea eta ordaintzea onartzea	16.537,50.-€
“	Dinamo San Juan Futbol Klubari ezohiko dirulaguntzaren beste % 50 ematea eta ordaintzea onartzea	3.543,75.-€
“	Santurtzi Kirol Elkarteari ezohiko dirulaguntzaren beste % 50 ematea eta ordaintzea onartzea	16.537,50.-€
“	Gazteak Futbol Klubari ezohiko dirulaguntzaren beste % 50 ematea eta ordaintzea onartzea	3.543,75.-€
“	Santurtzi Xake Klubari ezohiko dirulaguntzaren beste % 50 ematea eta ordaintzea onartzea	472,50.-€
19-12-04	Santurtzi Igeriketa Klubari dirulaguntza ematea eta ordaintzea onartzea, Santurtzi Igeriketa Klubaren XXXII. Txapelketa eta Gabonetako XVI. Eskoletako txapelketa antolatzeagatik	1.417,50.-€
19-12-13	Mahaiaren osaketa	-----
19-12-30	2019ko abenduko bidezkoak ez diren sarreren itzulketen zerrenda	82,60.-€
19-12-30	Transferentzia-espedientea 2019/1 zk.	71.500,00.-€
“	Kredituak gaitzeko espedientea, zk.: 2019/4	12.000,00.-€
	Kredituak gaitzeko espedientea, zk.: 2019/5	20.000,00.-€
19-12-31	2019ko abenduko ordainketa-zerrenda (kontuan kargatuta)	10.226,91.-€
“	2019ko abenduko ordainketa-zerrenda (ordainketa kutxan)	522,00.-€

“	2019ko abenduko F/2019/12 faktura zerrenda	296.429,07.-€
---	--	---------------